riore hominem. Ephci. 5. \6. In Christitm confirmantur (jrjunguKtrir k Beo qui nos ohji-

gnavitin die?n redemptionis^ò- dedit Arrhabonem Sptritusin cordihm nofirii,ò'c 2.Con
I. 22. Ephcf.' 1. 13. 14. &:4. vcrf 30.

Cum itaquc liquido ex Dei verbo conftcr, omnem hoftram fàlutcm quoad ini-

tium, progrefì'um &: confiimmationcm tantum cfi'e ex Dei gratia, ChrilU redem-

ptionc & Spiritus Sandi confirmatiohe , lequitur manifcfte ciufdcrii ccrtJCudi-

ncin, confèrvationem &inea perfèverantiam in Deo.inleiu Cluifto &. Spiritu S.

conlìftere, necEledlos à grafia cxcidereatic perire pone.

3. Ex ijs probamns, qua: \n Trino Deo nos cligcntc, ex gfatià fier meriruni

mediatoris & efficaccm Spirirusfandti operationcni, falvos faciente,lijnt confìde-

randa, quibus fìdcs noftra mnititur; creduntenim Elcòìi licerti lime illa fc omnia

confèquuturos ) quoniam oc'Vcrbo Dei certo iciunt, Deum illa prarftare velie òc

Deum prarfìiclre pofTc.

Deum vclle,liquido pater, hon tantum ex xterna &: immutabili cius dile^bione

&: Decreto , de quo in prxcedentibus eft: diftum; vcrum etiam ex maniFcfliHimii

promiflìonibus à Deo in tempore faiOiis , qux in lefii Chriflo fune etiam atque in

ipfò amen. 2. Cor. i. 20.

Plurima certe paflìm apud Prophetas & Apoftolos occurrunt , qu.^rum non-

nullas jam fupra adnoravimus. De iftis autcm & fi qua: fùnt ali^e , i.a Deus lo-

quitur. Piàlm. 89. verf! 35. 7{on prophanabo TeHamcntum nieum é" qua frocedunt

de Uhijs meis non faciam irrita: i. Sarn. 1^. veri." 19. Triuwphator Jjrahel non men-

titur & finitudine non flecìitur , neque enim homo e(t ut aq^at fxnitentiam. Rom. 9.

vcrf". 6. Fieri non fotcfì ut cxciderit férmo Dei. ! . Thelìal. 5, Verf.' 24. lidelii eli qiii

•voca-vit nos, qui etiam id effìciet. Tir, i. 2. ^_yfdjj>cm l'it^e ^ternAt qttampromijìt Dem
illementinnefcitis, &:c. Et ad Hebr. io. 25. Tenearnm confejjìonemJpei non -vacilUn-

tem \fidells enim eU qui promifit.

Deum etiam illa pra:flare pofl'e qux promifit , quis dubitabit* eft enim omiii-

potens; facete potcft quicquid vulr, Pialli^. 3. & 137. <J.. Rom. 4- 20. & exequu-

tioni mandare quicquid decrcvit, &: promifit, Efai.14. 27. Dominus excrcituum

decrevit, & quis poterit infirmare ? eft enim maior omnibus, lohan. io. verf. 29,

èc potentior (Jl (dicit Iohannes_j qui est in 'vobis,quam qui est in miindo. i. lohan. 4.

vetf 4.

Annon ergo fìet quicquid vult ? Conp.lium meiim ('inquit Deus) ftahit & vohintas

weAfet : Efài. 4^. io. Imo pra: multitudine fortitudinis &: roboris virtutifque cius,